
Besluit aanwijzing archiefbewaarplaats Hof van Twente 2026 

  
  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hof van Twente; 

gelet op het bepaalde in artikel 31 van de Archiefwet 1995; 

besluiten: 

vast te stellen het navolgende BESLUIT AANWIJZING ARCHIEFBEWAARPLAATS 

HOF VAN TWENTE 2026. 

Artikel 1 Begripsbepalingen 
1. In dit besluit wordt verstaan onder: 

a. De wet: Archiefwet 1995. 

b. De archiefbewaarplaats: die overeenkomstig artikel 31 van de wet is aangewezen als 

archiefbewaarplaats. 

c. Documenten: archiefbescheiden zoals overeenkomstig de Archiefwet 1995. 

Artikel 2 Besluit 
1. De in artikel 31 van de wet bedoelde archiefbewaarplaats is de bewaarplaats, die zich 

bevindt in de archiefkelder van het gemeentehuis, de Höfte 7 te Goor, locatie 00.29. 

2. In deze archiefbewaarplaats kunnen zich, naast overgebrachte documenten, ook 

documenten met een afwijkend openbaarheidsregime bevinden. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Besluit aanwijzing archiefbewaarplaats gemeente Hof van 

Twente 2025. 

  

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

  

  

Aldus vastgesteld d.d. 11 november 2025. 

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente, 

de secretaris, de burgemeester, 

mr. ing. J. Eshuis drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 

Nr. 16779 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente 

Gemeenteblad 2026 nr. 16779 15 januari 2026 1 


